令和４年６月１７日

  川 崎 市 議 会 議 長
     橋 本  勝 様

                            文 教 委 員 長

                              平 山 浩 二

文教委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第６６号 川崎市児童福祉施設の設備及び運営の基準に関する条例の一部を改正

する条例の制定について           （原案可決）

議案第７０号 坂戸小学校校舎増築その他工事請負契約の締結について

（原案可決）

議案第７１号 土橋保育園改築工事請負契約の締結について

（原案可決）

議案第７３号 高津区における町区域の設定について

（原案可決）

議案第７４号 高津区における住居表示の実施区域及び方法について

（原案可決）

議案第８０号 黒川地区小中学校新設事業の契約の変更について

（原案可決）

-28-